
 

 

 

 

 

2019年 9月吉日 

NPO法人脳外傷友の会ナナ 

                                理事長 外崎 信子   

 

厳しい残暑が続いておりますが、皆様、如何お過ごしでしょうか。 

会員の皆様には日頃から会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の「七沢フェスティバル」文化祭バザーが 10 月に開催されることになりました。 

「ナナの会」は模擬店と提供品の販売をこれまで通り行います。 

この文化祭バザーは、ナナの会の PR及び関係機関、諸団体との連携と親交を深め、有意義な楽し

い一日を過ごす良い機会となっております。 

 つきましては、皆様、ご都合をつけてご参加下さいますようご案内申上げます。 

自由に直接会場にお越し下さい。また、お手伝いできる方は事業室にご連絡お願いします。 

 

 

記 

 

日 時  2019 年 10 月 26日（土）10 時～15 時 

場 所  七沢福祉ホーム玄関付近 （雨天時は検討中） 

 

     模擬店 焼きそば・やきとりの販売、当日お手伝いできる方歓迎。 

     バザー 提供品の販売 （提供品は事業室に直接お持ち頂くか、郵送して下さい。）） 

 

尚、ご不明な点がございましたら下記にお問合せ下さい。 

連絡先 神奈川リハビリテーション病院内 

 協働事業室 電話・046-249-2020 平日（火～金・10 時～15 時） 

       Fax・046-247-2433 

          上記以外は事業担当 三輪 電話・Fax 046-269-0190   

 

 

おねがい 

※ ご不要になりました家庭用品、雑貨、シーツ、バスタオル、タオル、石鹸等ございましたらバザ

ー用にご提供下さい。協働事業室にお届けいただければ有難いです。(衣類は新品に限ります。) 

※ 尚、郵送の場合は事業室で受け取る事が出来ません。御面倒でも下記へ郵送お願いします。 

※ 〒242-0024 大和市福田 1-26-8 三輪和子 宛  

※ バザーの売上げにつきましては、「ナナの会」事業活動資金として活用します。 


